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PRESENTASJON AV KANDIDATER 
 
 
1) Eli Solberg (f. 1968/Haugerud) 
 

Cand. philol. (Universitetet i Oslo), seniorrådgi-
ver i Norsk kulturråd 

 
 
 
 
- leder i Østre Aker og Haugerud menighetsråd (2013–2019) 
- medlem i Haugerud menighetsråd (2011–2013) 
- varamedlem i Kirkelig fellesråd i Oslo (2016–2019) 
- medlem i Groruddalen (tidl. Østre Aker) prostiråd (2013–2019). 
 
Det er viktig å prioritere barne- og ungdomsarbeidet og det sosiale 
arbeidet, samt fortsette å bygge opp frivilligheten, i tillegg til å være 
en relevant aktør i nærmiljøet. Det er også viktig å se hele menigheten 
som én menighet, men samtidig utnytte de særegenhetene og ulikhe-
tene de to kirkestedene representerer. 
 
2) Sigmund Gulliksrud (f. 1959/Haugerud) 
 

Utdannet bedriftsøkonom. Ansatt i Oslo bispe-
dømme som rådgiver, og jobber med saker 
knyttet til kirkebygg, Grønn kirke og admini-
strasjon. 

 
 
 
 
 
- nestleder i Østre Aker og Haugerud menighetsråd (2013–2019) 
- leder for Grønn arbeidsgruppe i Østre Aker og Haugerud menighet 
- medlem av Hovedkomiteen i Kirkelig fellesråd i Oslo 
- styremedlem i stiftelsen Korsvei 
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Jeg stiller til valg til menighetsrådet fordi jeg vil være med å utvikle 
arbeidet i kirka. Jeg er særlig opptatt av at vi som kirke må engasjere 
oss for å ta vare på skaperverket og redusere vårt eget klimafotav-
trykk. Jeg er også glad i det mangfoldet av mennesker som finner seg 
til rette i kirka, og vil at dette fellesskapet skal vokse. Så trenger jeg 
kirka, for der blir jeg motivert til å fundere over hva det vi si å tro på 
Jesus i dag. 
 
3) Camilla Hansen Orfjell (f. 1977/Hellerud) 
 

Jeg er født og oppvokst på Lutvann. Jeg har fire 
barn, og er utdannet sykepleier og journalist. 
 
 
 
 

 
 
Jeg er veldig opptatt av at barna skal ha noe å gjøre i nærmiljøet, og 
at det må komme på plass en felles aktivitet/er for alle som bor i lo-
kalmiljøet vårt. Så er jeg opptatt av tryggere skolevei og sosiale steder 
hvor mennesker snakke sammen mens de ser på hverandre. 
 
4) Anne Guro N. Grette (f. 1999/Teisen) 
 

Studiespesialisering på Hartvig Nissen videre-
gående skole 
Jobber på Kitch’n 
Teologistudent på Det teologiske fakultet fra 
høsten 2019 

 
 
 
 
- frivillig i konfirmant- og ungdomsarbeidet siden 2014 
- kirketjener i Østre Aker kirke 
- vikariat for menighetspedagog i Østre Aker og Haugerud menighet 
(september 2018–juni 2019) 
- jobber med trosopplæring i Alne samarbeidsenhet 
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Min motivasjon til valget er ungdommen. Dette brenner jeg for og 
mener er noe menigheten må prioritere og satse stort på. Her er det 
viktig at vi har gode tilbud, god kontinuitet i arbeidet, er med og bi-
drar til å skape et fint miljø for vår neste generasjon. Etter min tid 
som ansatt i menigheten, ser jeg behovet som ungdommer trenger 
mer enn noen gang. Jeg skal også slå et slag for Teisen! 
 
5) Espen Frøvik (f. 1971/Lutvann) 
 

Jeg har tatt 2-årig etatsutdanning i forsvaret, 
og deretter Politihøgskole. Siden 1996 har jeg 
jobbet i politiet i Oslo, og litt på Politihøgskolen. 
Jeg jobber i dag på Hundetjenesten i politiet 
som instruktør. 

 
 
 
Jeg har stor tro på at kirken skal være et trygt og godt samlingssted i 
vårt samfunn. Den skal stå for sunne verdier, inkludering mellom 
mennesker på tvers av alder, kjønn, tro og legning. Kirken skal være 
en naturlig samarbeidspartner for myndigheter, idrett lokalsamfun-
net og alle andre. Jeg "brenner" mye for sunn oppvekst for barn og 
unge, bl.a., så inkluderer det idrett, kirke og ungdomsklubber. 
 
6) Pål Kinn Hanstensen (f. 1964/Teisen) 
 

1980–1983: allmenne fag 
1985–1987: toårig ingeniørutdannelse 
1987–2015: drosjesjåfør/drosjeier 
Fra 2015: miljøarbeider Aberia/Oslo kommune 
 
 
 
 

 
Jeg er styremedlem i borettslaget vi bor i og er medlem i styret til en 
forening som driver en gammel seilbåt/losbåt som fyller 100 år i år. 
I menighetsrådet vil jeg representere Teisen/Fjellhus og de som bor 
der. Jeg vil engasjere meg fir at vi ikke mister Østre Aker kirke. 
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7) Ina Minascurta (f. 1976/Hasle/Østre Aker) 
 

Jeg er utdannet som samfunnsøkonom ved Uni-
versitetet i Oslo og jobber som HR-rådgiver i 
Norges Bank. 

 
 
 
 
 
Den fantastiske Østre Aker kirke står på listen over kirker som står i 
fare for nedleggelse og dette synes jeg er feil og veldig trist, derfor vil 
jeg engasjere meg i kampen for å redde denne flotte kirka hvor både 
min datter og jeg ble døpt. 
 
8) Katrine Krogstad (f. 1999/Fjellhus) 
 

Helse- og oppvekst og barn- og ungdom på Ku-
ben videregående skole 
Jobber som kirketjener i Østre Aker 

 
 
 
 
 
 
 
- frivillig i konfirmant- og ungdomsarbeidet siden 2014 
- kirketjener i Østre Aker kirke 
 
Jeg ønsker å jobbe for at Østre Aker kirke skal bestå. Videre ønkser 
jeg også å legge til rette for at ungdommen finner sin plass i menig-
heten og blir værende etter konfirmasjonstiden. Jeg ønsker a Østre 
Aker og Haugerud menighet skal være et godt og rikt sted for alle, der 
vi må prioritere forskjellige tilbud til alle aldersgrupper. 
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9) Birger Øverland (f. 1955/Trosterud) 
 

Jeg har tatt gymnaseksamen (1973) og er i dag 
postfortoller LOS-Alnabru. 

 
 
 
 
 
 
 
 
- medlem av Østre Aker og Haugerud menighetsråd (2013–2019) 
- frivillig i både Østre Aker og Haugerud menighet og i Trefoldighets-
kirken 
 
Jeg ønsker å engasjere meg i lokalmiljøet og jeg synes det er viktig å 
være del av kirkas indre liv. Det gir meg utfordringer og perspektiver 
på ting jeg kanskje ikke hadde tenkt over tidligere. 
 
10) Eli-Anne W. Strandmann (f.1974/Hellerud) 
 

Hovedfag i utviklingspsykologi og senere mas-
ter i familieterapi. Driver privat praksis med 
veiledning og terapi for par familier og for-
eldre, og jobber med endringsarbeid i tyngre 
barnevernssaker. 

 
 
 
 
 
- Jeg har jobbet som menighetsforvalter i Fossum, Rødtvet og Bred-
tvet kirker. 
- For mange år siden har jeg revet Krik-gudstjenestene i Nordberg 
kirke på tirsdager. 
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Jeg synes allerede Østre Aker og Haugerud er en flott menighet med 
mye godt arbeid. Som person er jeg opptatt av barn og unge, slippe 
til yngre, gjerne med musikalske innslag i gudstjenestene, at menig-
heten skal være åpen og inkluderende, og en god søndagsskole. I til-
legg er jeg opptatt av miljøspørsmål og synes at kirken bør gå foran 
også i slike saker. 
 
11) Agnes Skjelbreid Andersen (f. 1969/Hellerud) 
 

Universitetsutdanning innen helse og ledelse, 
jobber nå som drifts og kvalitetssjef i et med-tek 
firma. 

 
 
 
 
 
 
 
Motivasjon og viktige oppgaver/områder: Kirken som kultur arena 
og formidler, både gjennom bygningsmasse og utstilling/konser-
ter/aktiviteter. Det å holde kirken levende gjennom aktiviteter og 
gjøre disse synlige og tilgjengelige for enda flere. Kveldsaktiviteter, 
øvingslokaler, konsertlokaler. Være en naturlig del i hverdagen til 
folk flest. 
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12) Mette Bergstrøm (f. 1946/Haugerud) 
 

Pensjonert lærer 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- medlem av Østre Aker og Haugerud menighetsråd (2013–2019) 
- leder av Misjons- og vennskapsutvalget i Østre Aker og Haugerud 
menighet 
- leder av bibelstudiegruppe, har ansvar for tilrettelegging av bibelti-
mer 
- frivillig kirketjener og medliturg 
 
Jeg ønsker å være med på å bygge en menighet der evangeliet om 
Jesus Kristus forkynnes, der mennesker vokser i kjærlighet til og 
kunnskap om Ham og der Hans kjærlighet og omsorg for hele men-
nesket erfares. 
 
13) Sol Hallingstad (f. 1941/Lutvann) 
 

Pensjonist. Arbeidet som psykiater i Rusomsor-
gen, Kirkens Bymisjon. 

 
 
 
 
 
 
Jeg ønsker å fortsette å arbeide med brobygging, dialog og samhand-
ling mellom ulike grupperinger, innad i menigheten og i lokalsam-
funnet. 
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14) Kristin Bjorå (f. 1987/Fjellhus) 
 

Jeg har en bachelor i samfunnsgeografi, og et 
år med interkulturell kommunikasjon. Etter 
studiene har jeg jobbet i KRIK og KFUK-KFUM 
Global, med ansvar for utviklingsarbeidet. 

 
 
 
 
 
Jeg ønsker en åpen, inkluderende og raus kirke, hvor alle føler seg 
velkommen. I menighetsrådet ønsker jeg å sørge for at ungdom skal 
bli sett og hørt, og at kirken skal være et sted hvor de ønsker å enga-
sjere seg. Jeg drømmer om en «grønn» kirke, som tør å ta sitt sam-
funnsansvar. I tillegg ønsker jeg å kjempe for at Østre Aker kirke fort-
satt skal være et viktig møtepunkt for lokalbefolkningen.  
 
 
 
 



  



 

PRAKTISK INFORMAJSON 
 
 
Kontaktinformasjon 
 
Kontoret er normalt åpent tirsdag til fredag kl. 10–14. 
 
Besøksadresse: Haugerud kirke 
    Haugerudsenteret 47 
    0673 Oslo 
 
Telefon:   23 62 97 40 
 
E-post:   post.oah.oslo@kirken.no 
 
 
Gjennomføring av valget 
 
Ved valget skal det velges åtte medlemmer til menighetsrådet og det 
skal velges fem varamedlemmer til menighetsrådet. 
Her presenteres kandidatene i prioritert rekkefølge. 
Velgeren kan gi inntil tre kandidater på stemmeseddelen én person-
stemme. 
 
Ønsker du informasjon om forhåndsstemming, ta kontakt med kon-
toret. 
 
Valget gjennomføres 8. og 9. september. 
Valglokalene har følgende åpningstider: 
 Søndag 8. september kl. 13–18 
 Mandag 9. september kl. 9–21 
 
Du kan stemme ved følgende valglokaler: 
 Bryn skole 
 Hellerud videregående skole 
 Haukåsen skole 
 Lindeberg skole 
 
  



 

 
 


